
 1

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ  

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 
Α.Δ.Α.:  
Αθήνα, 14 Ιουλίου 2015  
Αριθμ. Πρωτ.: 5877/74961 

  

 

Ταχ. Δ/νση: Αχαρνών 2 

Τ.Κ.: 104 32  ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: Μ. Δρίβα  
Τηλέφωνο: 210-2124460 
Fax: 210-5231766 
e-mail: ax2u030@minagric.gr 

 

 
ΘΕΜΑ:  Συμπλήρωση της με αριθ. πρωτ. 274/38602/27.3.2014 υπουργικής απόφασης  

«Πιστοποίηση φορέων για την υποβοήθηση των αγροτών για τη συμπλήρωση και 
υποβολή της Ενιαίας Αίτησης Ενίσχυσης στο ΟΣΔΕ» (ΑΔΑ: ΒΙΞΡΒ-ΕΤ4), όπως 
συμπληρώθηκε με τις με αριθ. πρωτ. 314/45951/9.4.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΗ3Β-ΡΚΚ),  
435/59964/8.5.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦΘΒ-ΚΜ6), 2975/41283/28.4.2015 (ΑΔΑ:Ω4ΨΕ465ΦΘΗ-691) 
και 3707/50898/8.5.2015 (ΑΔΑ: ΩΛ3Ξ465ΦΘΗ-ΨΔΗ) όμοιες αποφάσεις. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) Της παρ. 2 του άρθρου 62, της παρ. 46 και του προτελευταίου εδαφίου του άρθρου 64 του 
ν. 4235/2014 «Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της ενωσιακής και 
εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32). 
β) Του άρθρου 1 της αριθ. 264753/2.10.2003 απόφασης του Υπουργού Γεωργίας 
«Πιστοποίηση φορέων για τη συμπλήρωση δηλώσεων ΟΣΔΕ» (Β΄1496/10.10.2003), όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. α΄ της αριθ. 217842/6.2.2004 απόφασης του Υπουργού 

ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0



 2

Γεωργίας «Τροποποίηση της 264753/2.10.2003 απόφασης του Υπουργού Γεωργίας» 
(Β΄326/11.2.2004). 

2. Τα άρθρα 13 έως 29 του ν. 2637/1998 «Σύσταση Οργανισμού Πιστοποίησης Λογαριασμών, 
Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων, 
Οργανισμού Πιστοποίησης και Επίβλεψης Γεωργικών Προϊόντων, Γενικών Διευθύνσεων και 
θέσεων προσωπικού στο Υπουργείο Γεωργίας και "Εταιρείας Αξιοποίησης Αγροτικής Γης" Α.Ε. και 
άλλες διατάξεις» (Α΄200). 

3. Τον ν. 3874/2010 «Μητρώο Αγροτών και Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων (Α΄151). 
4. Τον ν. 3877/2010 «Σύστημα προστασίας και ασφάλισης της αγροτικής δραστηριότητας» (Α΄160). 
5. Τον ν. 4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του 

ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» (Α΄167). 
6. Το Π.Δ. 24/2015, «Σύσταση και μετονομασία των Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 

Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (Α΄ 20). 
7. Τους Κανονισμούς: 

α) (ΕΚ) αριθ. 73/2009 του Συμβουλίου, της 19ης Ιανουαρίου 2009, σχετικά με τη θέσπιση 
κοινών κανόνων για τα καθεστώτα άμεσης στήριξης για τους γεωργούς στο πλαίσιο της 
κοινής γεωργικής πολιτικής και τη θέσπιση ορισμένων καθεστώτων στήριξης για τους 
γεωργούς, για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 1290/2005, (ΕΚ) αριθ. 247/2006, 
(ΕΚ) αριθ. 378/2007 και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1782/2003, και ιδίως 
τα άρθρα 14 έως και 19, όπως ισχύουν (EE L 30 της 31.1.2009, σ. 16). 
β) (ΕΚ) αριθ. 1122/2009 της Επιτροπής, της 30 Νοεμβρίου 2009, σχετικά με τη θέσπιση 
λεπτομερών διατάξεων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 73/2009 του Συμβουλίου όσον 
αφορά την πολλαπλή συμμόρφωση, τη διαφοροποίηση και το ολοκληρωμένο σύστημα 
διαχείρισης και ελέγχου, στο πλαίσιο των καθεστώτων άμεσης στήριξης για τους γεωργούς 
που προβλέπονται στον εν λόγω κανονισμό, καθώς και λεπτομερών διατάξεων εφαρμογής 
του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1234/2007 του Συμβουλίου όσον αφορά την πολλαπλή 
συμμόρφωση στο πλαίσιο του καθεστώτος στήριξης που προβλέπεται για τον αμπελοοινικό 
τομέα, όπως ισχύει (EE L 316 της 2.12.2009, σ. 65). 
γ) (EE) αριθ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και την παρακολούθηση της 
κοινής γεωργικής πολιτικής και την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 352/78, (ΕΚ) 
αριθ. 165/94, (ΕΚ) αριθ. 2799/98, (ΕΚ) αριθ. 814/2000, (ΕΚ) αριθ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθ. 
485/2008 του Συμβουλίου (EE L 347 της 20.12.2013, σ. 549). 
δ) (ΕΕ) αριθ. 1310/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17 
Δεκεμβρίου 2013, σχετικά με τη θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη 
της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) 
και την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή τους για το έτος 2014 και την 
τροποποίηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 73/2009 του Συμβουλίου και των κανονισμών (ΕΕ) 
αριθ. 1307/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού 

ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0



 3

Κοινοβουλίου u954 και του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή τους κατά το έτος 2014 
(ΕΕ L 347 της 20.12.2013, σ. 865). 

8. Τη με αριθ. πρωτ. Υ103/2.3.2015 (ΦΕΚ Β 309) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, Ευάγγελο Αποστόλου του Δημητρίου», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 
Υ178/13-5-2015 (ΦΕΚ Β 845) όμοια απόφαση.  

9. Τη με αριθ. πρωτ. 2436/6.5.2015 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Παραγωγικής 
Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας Ε. Αποστόλου, «Εξέταση Ιεραρχικών Προσφυγών 
κατά της αριθμ. 37224/26.3.2015 απόφασης του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.». 

10. Τη με αριθ. πρωτ. 3101/11.6.2015 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Παραγωγικής 
Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας Ε. Αποστόλου, “Εξέταση Ιεραρχικών Προσφυγών 
κατά των αποτελεσμάτων της επιτροπής αξιολόγησης και ενστάσεων και προσφυγών του 
δευτέρου σταδίου αξιολόγησης των υποψηφίων προς πιστοποίηση φορέων Α στο πλαίσιο του 
ΟΣΔΕ για την με αριθμό 331/02-01-2015 «Συμπληρωματική πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για το έτος 2015 πιστοποίηση – αναγνώριση Φορέων στο πλαίσιο του ΟΣΔΕ για 
τα έτη 2014-2020»“. 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 8008/22.1.2014 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Πιστοποίηση –
Αναγνώριση Φορέων Α' Βαθμού, Φορέων Β' Βαθμού & Φορέα Συντονισμού στα πλαίσια του 
ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΑΔΑ: ΒΙΨ946ΨΧΞΧ-ΜΓΤ). 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 11545/29.1.2014 εγκύκλιο του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα «Πιστοποίηση φορέων 
για την συμπλήρωση και υποβολή ενιαίων αιτήσεων ενίσχυσης στα πλαίσια του ΟΣΔΕ 2014-
2020» (ΑΔΑ: ΒΙΨ046ΨΧΞΧ-8Μ9). 

13. Τη με αριθ. πρωτ. 331/2.1.2015 «Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το 
έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» του 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. (ΑΔΑ: 6ΕΞΥ46ΨΧΞΧ-Υ31). 

14. Τη με αριθ. πρωτ. 31479/10.3.2015 απόφαση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα 
“Αξιολόγηση δικαιολογητικών για την υπ’ αριθμ. 331/2-1-2015 «Συμπληρωματική Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα πλαίσια του 
ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020», κατά το πρώτο στάδιο αξιολόγησης”.  

15. Την από 11/3/2015 ανακοίνωση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα “ «Συμπληρωματική 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα 
πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» Β ΣΤΑΔΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ” (κλήση για συμμετοχή στο Β 
στάδιο αξιολόγησης). 

16. Τη με αριθ. πρωτ. 37224/26.3.2015 απόφαση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα 
“Αξιολόγηση ενστάσεων για την υπ’ αριθ. 331/2-1-2015 «Συμπληρωματική Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα πλαίσια του 
ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020»”.  

17. Την από 27/3/2015 ανακοίνωση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα “«Συμπληρωματική 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα 

ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0



 4

πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» Β ΣΤΑΔΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ Α ΣΤΑΔΙΟΥ” (κλήση για συμμετοχή στο Β στάδιο αξιολόγησης).  

18. Το από 6.4.2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αιτήσεων. 
19. Τη με αριθ. πρωτ. 41938/9.4.2015 εισήγηση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. προς τον 

Αναπληρωτή Υπουργό  Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
20. Την από 8/1/2015 ανακοίνωση στον ιστότοπο του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. περί έναρξης υποβολής Αίτησης 

Ενιαίας Ενίσχυσης 2015. 
21. Τη με αριθ. πρωτ. 40790/7.4.2015 επιστολή του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.:  «Συμπληρωματική 

Πρόσκληση Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση φορέων στα 
πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020»” – Β ΣΤΑΔΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  (κλήση  για συμμετοχή στο 
Β στάδιο). 

22. Τη με αριθ. πρωτ. 41243/7.4.2015 απόφαση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.: Αξιολόγηση  
δικαιολογητικών υποψηφίων φορέων Α΄ και Β΄ βαθμού κατά τo πρώτο στάδιο αξιολόγησης για    
την υπ΄ αριθ. 331/2-1-2015 «Συμπληρωματική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το  
έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020»” – 
ορθή επανάληψη. 

23. Το από 20.4.2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων. 
24. Το από 7.5.2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και Ενστάσεων και Προσφυγών. 
25. Τις με αριθ. πρωτ. 46939/4.5.2015 και 48543/7.5.2015 εισηγήσεις του Προέδρου του   

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. προς τον Αναπληρωτή Υπουργό Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας Ευάγγελο Αποστόλου. 

26. Την από 8/5/2015 ανακοίνωση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα “«Συμπληρωματική 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση-Αναγνώριση Φορέων στα 
πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» Β ΣΤΑΔΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΙΕΡΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 2436/6.5.2015 ΥΠΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ” (κλήση για συμμετοχή στο Β στάδιο αξιολόγησης).  

27. Το με αριθ. πρωτ. 5/11.5.2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων, το οποίο 
διαβιβάσθηκε με το αριθ. πρωτ. 52494/19.5.2015 έγγραφο του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. προς τους 
υποψηφίους για πιστοποίηση φορείς. 

28. Το με αριθ. 3/25.5.2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και Ενστάσεων και Προσφυγών, το 
οποίο διαβιβάσθηκε με το αριθ. πρωτ. 60715/5.6.2015 έγγραφο του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. προς τους 
υποψηφίους για πιστοποίηση φορείς.  

29. Την από 24/6/2015 ανακοίνωση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. με θέμα “«Συμπληρωματική 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για το έτος 2015 Πιστοποίηση – Αναγνώριση Φορέων στα 
πλαίσια του ΟΣΔΕ για τα έτη 2014-2020» ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΦΟΡΕΩΝ 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΙΕΡΑΡΧΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ ΑΡΙΘ. 
3101/11.6.2015 ΥΠΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ”. 

30. Το με αριθ. 149/18.6.2015 Πρακτικό της Μικτής Νομικής και Νομοτεχνικής Υποστήριξης του 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

31. Το από 1.7.2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και Πιστοποίησης Φορέων. 

ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0



 5

32. Τη με αριθ. πρωτ. 73298/3.7.2015 εισήγηση του Προέδρου Δ.Σ. του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. προς τον 
Αναπληρωτή Υπουργό Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας Ε. 
Αποστόλου.                                                                                    

33. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της  παρούσας   απόφασης  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε  βάρος   
       του Κρατικού Προϋπολογισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Άρθρο μόνο 

 
Ο  πίνακας  της παρ. 1 του άρθρου μόνου της με αριθ. πρωτ. 274/38602/27.3.2014 υπουργικής 
απόφασης «Πιστοποίηση Φορέων για την υποβοήθηση των αγροτών για  τη  συμπλήρωση  και 
υποβολή της Ενιαίας Αίτησης Ενίσχυσης στο ΟΣΔΕ» (ΑΔΑ: ΒΙΞΡΒ-ΕΤ4), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το άρθρο μόνο των με αριθ.  πρωτ 314/45951/9.4.2014 (ΑΔΑ: BIH3Β-ΡΚΚ), 
435/59964/8.5.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦΘΒ-ΚΜ6), 2975/41283/28.4.2015 (ΑΔΑ: Ω4ΨE465ΦΘΗ-691) και 
3707/50898/8.5.2015 (ΑΔΑ: ΩΛ3Ξ465ΦΘΗ-ΨΔΗ) όμοιων αποφάσεων, συμπληρώνεται ως εξής:  
 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ 

ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 

 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

Κ. ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ – Μ. ΓΚΕΡΑ Ο.Ε. 
Φορέας 

Α΄ 
Βαθμού 

 

Περιφερειακή Ενότητα 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΓΑ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ 
Φορέας 

Α΄ 
Βαθμού 

 

 
 
 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

 
                      ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΩΖ20465ΦΘΗ-2Ρ0


		2015-07-21T11:23:57+0300
	Athens




